

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 39 27 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Christian Pilgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Skive ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 42
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
10. regnskabsår

Direktion

Christian Pilgaard Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.807 kr. mod 2.272.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.283.889 kr. mod 559.833 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Man har i 2023 været involveret i nogle fejlslagne investeringer. I 2024 vil man forsøge at trimme virksomheden og have fokus på daglig drift. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.027.807	2.272.514
3 Personaleomkostninger	-1.148.334	-1.458.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.515	-171.319
Driftsresultat	-232.042	643.185
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.400	0
Indtægt af kapitalinteresse	-54.558	59.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.036
Nedskrivning af finansielle aktiver	-941.219	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.670	-12.416
Resultat før skat	-1.283.889	697.789
Skat af årets resultat	0	-137.956
Årets resultat	-1.283.889	559.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	500.933
Disponeret fra overført resultat	-1.283.889	0
Disponeret i alt	-1.283.889	559.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.421	134.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.421</u>	<u>134.575</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	54.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	10.000
Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>136.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.421</u>	<u>271.133</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	168.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>168.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.673	157.473
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	73.005	64.435
Periodeafgrænsningsposter	7.856	3.642
Tilgodehavender i alt	<u>470.534</u>	<u>275.550</u>
Likvide beholdninger	41.000	1.185.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.534</u>	<u>1.628.745</u>
Aktiver i alt	<u>838.955</u>	<u>1.899.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-520.688	763.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>-440.688</u>	<u>902.101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	398.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.378	321.943
Selskabsskat	0	125.940
Anden gæld	578.847	549.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.643</u>	<u>997.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.643</u>	<u>997.777</u>
Passiver i alt	<u>838.955</u>	<u>1.899.878</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	262.268	0	342.268
Årets overførte resultat	0	500.933	58.900	559.833
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	763.201	58.900	902.101
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte resultat	0	-1.283.889	0	-1.283.889
	80.000	-520.688	0	-440.688

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Man har i 2023 været involveret i nogle fejlslagne investeringer. I 2024 vil man forsøge at trimme virksomheden og have fokus på daglig drift. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>0</u>	<u>198.303</u>
	<u>0</u>	<u>198.303</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>198.303</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>198.303</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.131.810	1.444.245
Andre omkostninger til social sikring	6.153	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.371</u>	<u>6.949</u>
	<u>1.148.334</u>	<u>1.458.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 176 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.